2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 22 tháng  3  năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 14 (từ ngày 01/4 đến ngày 05/4/2019)

THỨ HAI (ngày 01/4):
SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 02/4):
SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội nghị lần thứ 13 và chia tay đồng chí Nguyễn Quang Toản, Nguyên Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh.
Thời gian: 08 giờ.
Địa điểm: Hội trường UBMTTQVN tỉnh.
CHIỀU:

1. Tổng Biên tập Nguyễn Ngọc Vũ dự hội nghị cung cấp thông tin cho báo chí tháng 4/2019.
Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Hội trường B-BTG Tỉnh ủy.
2. Trưởng phòng TCSK&TH Mai Kiên Cường dự họp Tổ công tác 824.

Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Phòng họp BTG Tỉnh ủy.

THỨ TƯ (ngày 03/4):

SÁNG:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội nghị báo cáo viên định kỳ tháng 4/2019.

Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Tầng 3, Tòa nhà Viễn thông Bình Phước.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 04/4):
SÁNG:
* Công đoàn và Chi đoàn LHH dọn dẹp vệ sinh xung quanh trụ sở.
Thời gian: 08 giờ 30 phút.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 05/4):
SÁNG:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương giảng bài lỹ năng tuyên truyền thuyết phục lớp TC95.

Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Trung tâm BDCT huyện Bù Đăng.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

TỔNG THƯ KÝ KIÊM CHÁNH VĂN PHÒNG
 (Đã ký)
Trần Hồng Quyết